ניתנה להם שהות עד יום 3.4.2012 להתפנות בעצמם ומשלא עשו כן, פעלו כוחות הביטחון ביום 4.4.2012 לפנותם.

2. ביום 3.4.2012 הגישה החברה לקמ"ט רישום מקרקעין במינהל האזרחי (להלן: קמ"ט רישום מקרקעין) בקשה למתן רישיון עסקה לפי הצו בדבר עסקאות במקרקעין (יהודה והשומרון) (מס' 25), התשכ"ז-1967 (להלן: צו עסקאות מקרקעין) ולמתן היתר עסקה לפי חוק השימוש והחזקה (התצרוף) בנכסי דלא נידי על ידי אישיות משפטית, מס' 61 לשנת 1953 (להלן: חוק השימוש והחזקה הירדני) וחוק השכרת ומכירת נכסי דלא נידי לזרים, מס' 40 לשנת 1953 (להלן: חוק המכירה לזרים הירדני) לרכישת חלקים מסויימים במבנה. בקשה זו נדחתה על-ידי קמ"ט רישום מקרקעין ביום 24.9.2012 מטעמים שונים שאינם רלוונטיים לעתירות דנן. ערר שהגישה החברה על החלטת קמ"ט רישום מקרקעין לוועדת העררים הצבאית לפי הצו בדבר ועדות עררים (אזור הגדה המערבית) (מס' 172), התשכ"ח-1967 (להלן: ועדת העררים), התקבל ביום 30.6.2013. בהחלטתה, המליצה ועדת העררים בפני ראש המינהל האזרחי (להלן: רמ"א) להורות לקמ"ט רישום מקרקעין לבחון את הבקשה בשנית, והמלצה זו אומצה על-ידו.

טרם קבלת החלטה בבקשתה, תיקנה אותה החברה כך שזו תתייחס לרישום זכותה לחלק בלתי מסוים (במושע) במבנה.

ואולם, מתן רישיון והיתר לעסקה, כאמור, אינם מקנים כשלעצמם זכות במקרקעין (ראו: סעיפים 2-3 לצו עסקאות מקרקעין; חוק השימוש והחזקה הירדני; חוק המכירה לזרים הירדני; סעיף 3 לצו בדבר חוק השימוש והחזקה (תצרוף) של האישיות המשפטית בנכסי דלא ניידים (מס' 419), התשל"א-1971). בענייננו מדובר במקרקעין שאינם מוסדרים, לגביהם נקבע בחוק רישום נכסי דלא ניידים אשר טרם נרשמו, מס' 6 לשנת 1964 והצו בדבר תיקון חוק רישום נכסי דלא ניידים אשר טרם נרשמו (יהודה והשומרון) (מס' 1621), התשס"ט-2008 (להלן יחדיו: חוק רישום נכסי דלא ניידים) ובתקנות שהותקנו מכוחו, כי לשם הבאת בקשה לדיון בהם בפני הוועדה לרישום ראשון, על המבקש לקבל ראשית רישיון עסקה, ובמקרים המתאימים, אף היתר עסקה (ראו: תקנות 3(א), 4(א), ו-12(א) לתקנות רישום נכסי דלא ניידים אשר טרם נרשמו (בקשות לרישום) (יהודה והשומרון), התשס"ט-2008 (להלן: תקנות רישום ראשון)). תקנה 4(א)(2) לתקנות רישום ראשון מוסיפה וקובעת כי "ברישיון [העסקה] יצוין כי אין בו משום הוכחה כלשהי לזכותו של בעל הרישיון במקרקעין לגביהם הוא מתייחס" [ההדגשה אינה במקור]. היתר העסקה שניתן לחברה ביום 24.9.2013 קובע אף הוא בבירור כי "אין בהענקת ההיתר מעין

בכל הנוגע לסעד הרביעי שהתבקש בעתירה – החלפת הרכב הוועדה לרישום ראשון הדין בבקשת החברה – העתירה בעניין זה דינה להידחות על הסף. טענות בדבר פסלות ההרכב יש להעלות בפניו, וככל שאלה תידחנה על ידו ניתן להשיג על החלטתו בפני ועדת העררים (ראו: סעיף 7 לחוק רישום נכסי דלא נידי; תקנה 37(א) לתקנות בדבר ועדות עררים (סדרי דין) (יהודה והשומרון), התש"ע-2010). משיש בידי החברה סעד חלופי להעלאת טענותיה בהקשר זה בפני הוועדות הנוגעות בדבר, אין מקום לדון בהן במסגרת העתירה דנן.

הוא הדין באשר לטענות שהעלתה החברה בכל הנוגע לזכותה הקניינית במבנה. טענות אלה אף הן מקומן בהליך המתנהל בפני הוועדה לרישום ראשון, ובמידת הצורך, בפני ועדת העררים.

על כן, יש לדחות את טענות החברה נגד החלטת המדינה לפנות את נציגי החברה מהמבנה. לעניין זה יצוין למען הסר ספק כי הגשת עתירת התושבים עצרה את מניין שלושים הימים לפינוי פלישה טרייה המנויים בסעיף 3 לצו בדבר מקרקעין (סילוק פולשים) (יהודה והשומרון) (מס' 1472), התש"ס-1999 (ראו והשוו: בג"ץ 3713/06 טל השקעות ובנין בע"מ נ' מפקד פיקוד מרכז (30.8.2006); בג"ץ 5277/14 נוקד נ' שר הביטחון (31.7.2014)). כפועל היוצא ממסקנה זו, התייתרה לעת הזו עתירת התושבים. על כן אציע להורות על מחיקתה.

אני מציעה, אפוא, לחבריי לדחות את העתירה בבג"ץ 6801/17 ולהורות על ביטול הצו הארעי מיום 3.9.2017.